
ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW DOWOŻĄCYCH WYBORCÓW DO LOKALI 
WYBORCZYCH NA TERENIE GMINY ROJEWO W DNIU 15 PAŹDZIERNIKA 2023 r. 

BEZPŁATNY TRANSPORT 
Autobus po przejechaniu danej trasy zatrzymuję się przy  danym lokalu wyborczym i czeka 15 minut aż 

pasażerowie zagłosują. Podróż powrotna zaczyna się od ostatniego przystanku na trasie. 
MOŻLIWOŚĆ ODJAZDU +/- 5 MINUT 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza  nr 3 w Liszkowie 

Trasa nr 
1 

Miejscowość KURS I KURS II 

Godz. 
Odjazdu 

Planowana 
godz. powrotu 

Godz. 
odjazdu 

Planowana 
godz. powrotu 

1.  Budziaki (wieś) 9:00 9:35 15:00 15:35 

2.  Budziaki (przy lesie) 9:02 9:33 15:02 15:33 

3.  Żelechlin 9:05 9:30 15:05 15:30 

4.  Liszkowo (przystanek) 9:08 9:27 15:08 15:27 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza  nr 7  w Wybranowie 

Trasa 
nr 2 

Miejscowość KURS I KURS II 

Godz. 
Odjazdu 

Planowana 
godz. powrotu 

Godz. 
odjazdu 

Planowana 
godz. powrotu 

1.  Wybranowo (zakręt) 9:45 10:08 15:45 16:08 

2.  Wybranowo (sklep) 9:47 10:06 15:47 16:06 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza  nr 5 w Ściborzu 

Trasa nr 
3 

Miejscowość KURS I KURS II 

Godz. 
Odjazdu 

Planowana 
godz. powrotu 

Godz. 
odjazdu 

Planowana 
godz. powrotu 

1.  Ściborze I 10:30 10:56 16:30 16:56 

2.  Ściborze (przy krzyżu) 10:34 10:52 16:34 16:52 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza  nr 1 w Rojewie 
Trasa nr 
4 

Miejscowość KURS I KURS II 

Godz. 
Odjazdu 

Planowana 
godz. powrotu 

Godz. 
odjazdu 

Planowana 
godz. powrotu 

1.  Rojewo (p. Borowski) 11:05 11:43 17:05 17:43 

2.  Rojewo (Urząd Gminy) 11:07 11:41 17:07 17:41 

3.  Rojewo (p. Fatz) 11:11 11:37 17:11 17:37 

4.  Rojewo (Lewiatan) 11:15 11:33 17:15 17:33 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza  nr 4 w Płonkowie 

Trasa nr 
5 

Miejscowość KURS I KURS II 

Godz. 
Odjazdu 

Planowana 
godz. powrotu 

Godz. 
odjazdu 

Planowana 
godz. powrotu 

1.  Dobiesławice 8:00 8:35 14:30 15:05 

2.  Mierogoniewice (świetlica) 8:04 8:31 14:34 15:01 

3.  Mierogoniewice (p. Miszczyk) 8:07 8:28 14:37 14:58 

4.  Płonkowo (przy drodze 
wojewódzkiej) 

8:09 8:26 14:39 14:56 

 



Trasa nr 
6 

Miejscowość KURS I KURS II 

Godz. 
Odjazdu 

Planowana 
godz. powrotu 

Godz. 
odjazdu 

Planowana 
godz. powrotu 

1.  Glinki (koło żwirowni) 8:45 9:44 15:15 16:14 

2.  Jurancice 8:50 9:39 15:20 16:09 

3.  Dąbie I 8:54 9:35 15:24 16:05 

4.  Dąbie II 8:57 9:32 15:27 16:02 

5.  Leśnianki 8:59 9:30 15:29 16:00 

6.  Płonkówko (młyn) 9:04 9:25 15:34 15:55 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza  nr 2 i nr 6 w Rojewicach 

Trasa nr 
7 

Miejscowość KURS I KURS II 

Godz. 
Odjazdu 

Planowana 
godz. powrotu 

Godz. 
odjazdu 

Planowana 
godz. powrotu 

1.  Liszkowice (świetlica) 10:05 11:30 16:35 18:03 

2.  Liszkowice II 10:07 11:28 16:37 18:01 

3.  Liszkowice  III 10:09 11:26 16:39 17:59 

4.  Stara Wieś (szkoła) 10:11 11:23 16:41 17:57 

5.  Stara wieś II 10:13 11:21 16:43 17:55 

6.  Stara wieś III 10:15 11:19 16:45 17:52 

7.  Jaszczółtowo (droga gminna 
przed Domem  

10:25 11:09 16:55 17:42 

8.  Jaszczółtowo (p. Ligęza) 10:27 11:07 16:57 17:40 

9.  Jezuicka Struga (p. Waloch) 10:30 11:05 17:01 17:36 

10.  Jezuicka Struga (przystanek) 10:32 11:03 17:03 17:34 

11.  Jezuicka Struga  (przed firmą 
Struga S.A) 

10:34 11:01 17:05 17:32 

12.  Rojewice (p. Potrepko) 10:36 10:59 17:07 17:30 
 

Trasa nr 
8 

Miejscowość KURS I KURS II 

Godz. 
Odjazdu 

Planowana 
godz. powrotu 

Godz. 
odjazdu 

Planowana 
godz. powrotu 

1.  Jarki 11:45 12:41 18:18 19:14 

2.  Osieczek 11:50 12:36 18:23 19:09 

3.  Glinno Wilekie (p. Tuszyoska) 11:53 12:33 18:26 19:06 

4.  Glinno Wielkie (p. Milewicz) 11:56 12:30 18:29 19:03 

5.  Glinno Wielkie (szkoła) 11:59 12:27 18:32 19:01 

6.  Rojewice (p. Karkut) 12:02 12:25 18:35 18:58 
 

Trasa nr 
5 

Miejscowość KURS I KURS II 

Godz. 
Odjazdu 

Planowana 
godz. powrotu 

Godz. 
odjazdu 

Planowana 
godz. powrotu 

1.  Osiek Wielki (pętla) 12:52 13:43 19:25 20:21 

2.  Osiek Wielki (p. Osioscy) 12:55 13:41 19:28 20:18 

3.  Osiek Wielki (p. Błoch) 12:57 13:39 19:31 20:16 

4.  Osiek Wielki (p. Bednarscy) 13:00 13:37 19:34 20:13 

5.  Zawiszyn (p. Dziębor) 13:05 13:32 19:39 20:08 

6.  Zawiszyn (p. Bednarscy) 13:07 13:30 19:41 20:06 



 


